

## Årsrapport for 2025

Spang Gruppen ApS  
Håndværkerbyen 19A, 2670 Greve  
CVR-nr. 37 79 36 63

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 16. marts 2026

---

Morten Spang  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Spang Gruppen ApS  
Håndværkerbyen 19A  
2670 Greve

CVR-nr.: 37793663

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 14. juni 2016

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Regnskabsklasse Regnskabsklasse B

Hjemsted: Greve

### Direktion

Morten Spang, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer

CVR-nr.: 69305210

Adelgade 108

8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at rådgive indenfor markedsføring.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 69.596, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 793.973.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt den registrerede selskabskapital. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres indenfor de kommende regnskabsår gennem egen indtjening.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.874</b>	<b>-101.170</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.000</u>	<u>-3.000</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.874</b>	<b>-104.170</b>
Af- og nedskrivning af immaterielle anlægsaktiver		<u>-6.500</u>	<u>-6.500</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-4.626</b>	<b>-110.670</b>
Finansielle indtægter	2	131	11.236
Finansielle omkostninger	3	<u>-65.101</u>	<u>-41.422</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-69.596</b>	<b>-140.856</b>
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>1.839</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-69.596</u></u></b>	<b><u><u>-139.017</u></u></b>
Overført resultat		<u>-69.596</u>	<u>-139.017</u>
		<b><u><u>-69.596</u></u></b>	<b><u><u>-139.017</u></u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		32.500	39.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>32.500</u>	<u>39.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>32.500</u>	<u>39.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.510	0
Andre tilgodehavender		217	0
Tilgodehavende moms og afgifter		0	640
<b>Tilgodehavender</b>		<u>19.727</u>	<u>11.890</u>
Værdipapirer		17.616	43.648
<b>Værdipapirer</b>		<u>17.616</u>	<u>43.648</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>9.241</u>	<u>2</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>46.584</u>	<u>55.540</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>79.084</u></u>	<u><u>94.540</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-843.973</u>	<u>-774.377</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-793.973</u></b>	<b><u>-724.377</u></b>
Banker		0	319.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.796
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		855.677	437.086
Anden gæld		<u>12.380</u>	<u>51.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>873.057</u></b>	<b><u>818.917</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>873.057</u></b>	<b><u>818.917</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>79.084</u></u></b>	<b><u><u>94.540</u></u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Oplysning om dagsværdi	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-774.377	-724.377
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-69.596</u>	<u>-69.596</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-843.973</u></b>	<b><u>-793.973</u></b>

## Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.000	3.000
	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	131	117
Andre finansielle indtægter	0	11.119
	<u>131</u>	<u>11.236</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.506
Andre finansielle omkostninger	65.101	39.916
	<u>65.101</u>	<u>41.422</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	0	-1.839
	<u>0</u>	<u>-1.839</u>

## 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af årets resultat fortsat tabt selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat en række tiltag til sikring af en rentabel og positiv indtjening. Ledelsen forventer herved at reetablere selskabskapitalen via egen indtjening. Ledelsen har ved regnskabsaflægningen sikret den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift, hvorfor selskabet har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

## 6 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 186. Værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.



## Noter

### 7 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 8 Oplysning om dagsværdi

#### Børsnoterede værdipapirer

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-26.031</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>17.616</u>